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C.V.E.: BOPBUR-2013-00468

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

JUNTA VECINAL DE GREDILLA LA POLERA

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 169.3 del R.D. Legislativo 2/2004, de
5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas
Locales, se hace publico el presupuesto de esta Junta Vecinal para el ejercicio de 2012, que
ha resultado definitivo al no haberse presentado reclamaciones durante el plazo de exposi-
cion publica, resumido por capitulos, tal y como a continuacién se detalla:

INGRESOS
Cap. Denominacidn

Euros

A) Operaciones corrientes:

3. Tasas y otros ingresos
5. Ingresos patrimoniales
B) Operaciones de capital:
6. Enajenacion de inversiones reales
7. Transferencias de capital

Total presupuesto de ingresos

GASTOS
Cap. Denominacidn

24.068,65
19.050,00

100,00
2.803,68

46.022,33

Euros

A) Operaciones corrientes:
2. Gastos en bienes corrientes y servicios

B) Operaciones de capital:
6. Inversiones reales

Total presupuesto de gastos
En Gredilla la Polera, a 18 de enero de 2013.

El Alcalde Pedaneo,
Oscar Villalain Villalain

11.318,53

34.703,80

46.022,33
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